PAGE  

                                                             

                                              

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21. 12. 2011
	   м. Кривий Ріг                               
	  №   595


   ⌐                                                      ¬

Про надання дозволу на продаж 

автомобіля ГАЗ 24 1984 року 
випуску від імені недієздатного  
Мелякіна О. Г.
Розглянувши заяву гр. Сердюк Наталії Гаврилівни, 1954 року народження, місце проживання якої зареєстровано за адресою: м. Кривий Ріг, бульвар Кірова, буд. 17, кв. 121, про надання дозволу на продаж автомобіля ГАЗ 24 1984 року випуску, від імені недієздатного Мелякіна Олександра Гавриловича, 1971 року народження, який зареєстрований за адресою:                 м. Кривий Ріг, вул. Тинка, буд. 8, кв. 79, опікунська рада  встановила:

- відповідно до рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу Дніпропетровської області від 1 жовтня 2001 року № 2-2073/2001 гр. Мелякіна Олександра Гавриловича визнано недієздатним;

- згідно з рішенням Саксаганського районного виконавчого комітету Криворізької міської ради Дніпропетровської області від 19 грудня  2001 року № 396/2 «Про призначення опіки над недієздатним Мелякіним О. Г.»,              гр. Сердюк Наталію Гаврилівну призначено опікуном над недієздатним, Мелякіним Олександром Гавриловичем;
- недієздатний мешкає разом із матір’ю, Мелякіною Надією Сергіївною, 1935 року народження, за адресою: м. Кривий Ріг, вул. Тинка, буд. 8, кв. 79;
- недієздатний Мелякін О. Г. є співвласником автомобіля ГАЗ 24        1984 року випуску, згідно зі свідоцтвом про право на спадщину за законом          від 24 січня 2002 року, зареєстрованого в реєстрі за № 2-257.
Керуючись ст. ст. 67, 68 п.1, 69, 70, 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», Положенням про опікунську раду виконкому районної у місті ради, затвердженим рішенням виконкому  Саксаганської  районної  у  місті  ради   від 15 вересня 2010 року № 392 «Про створення опікунської ради та затвердження Положення про неї» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл опікуну, Сердюк Наталії Гаврилівні, 1954 року народження, на продаж автомобіля ГАЗ 24 1984 року випуску, від імені недієздатного, Мелякіна Олександра Гавриловича, 1971 року народження, за умови зарахування 50 % отриманих від продажу коштів на рахунок недієздатного та використання їх, в разі необхідності, на потреби, недієздатного Мелякіна О. Г., про що опікун, згідно з Правилами опіки та піклування, затвердженими Наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26 травня          1999 року № 34/166/131/1988, має надати звіт до управління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської районної у місті ради.

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на управління праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.), контроль – на керуючу справами виконкому районної у місті ради Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради




                    В. Беззубченко  

2








_961228874.unknown

